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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

___________________________________________________________________________________________
Первенство Краснодарского края

Кропоткин, 26 - 28.02.2019

1 - 26 Февраль 2019 г. 26.02.2019 - 10:30

Дистанция 1 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (13 - 14 лет)
26.02.2019 - 10:30 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 18:42.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:42.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:02.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПОПОВИЧ, Михаил 2005 I г.Краснодар 9:17.47 I 533
100m: 1:06.24 1:06.24 300m: 3:33.29 1:15.01 500m: 5:51.64 1:10.67 700m: 8:11.70 1:09.06
200m: 2:18.28 1:12.04 400m: 4:40.97 1:07.68 600m: 7:02.64 1:11.00 800m: 9:17.47 1:05.77

2. БУТОВ, Тихон 2005 I Белореченский район 9:21.57 I 521
100m: 1:06.45 1:06.45 300m: 3:28.16 1:10.86 500m: 5:49.95 1:11.15 700m: 8:11.59 1:10.55
200m: 2:17.30 1:10.85 400m: 4:38.80 1:10.64 600m: 7:01.04 1:11.09 800m: 9:21.57 1:09.98

3. ШЕСТЕРНИН, Роман 2005 II г.Краснодар 9:43.11 II 466
100m: 1:06.41 1:06.41 300m: 3:34.00 1:14.00 500m: 6:03.00 1:15.00 700m: 8:32.00 1:14.00
200m: 2:20.00 1:13.59 400m: 4:48.00 1:14.00 600m: 7:18.00 1:15.00 800m: 9:43.11 1:11.11

4. ПЕРЕВЕРЗЕВ, Георгий 2005 I г.Краснодар 9:45.51 II 460
100m: 1:06.45 1:06.45 300m: 3:34.51 1:14.72 500m: 6:02.74 1:15.27 700m: 8:32.63 1:13.83
200m: 2:19.79 1:13.34 400m: 4:47.47 1:12.96 600m: 7:18.80 1:16.06 800m: 9:45.51 1:12.88

5. МИТЯЗОВ, Валерий 2006 II Тимашевский р-н 9:49.45 II 451
100m: 1:05.68 1:05.68 300m: 3:33.57 1:14.13 500m: 6:03.94 1:15.27 700m: 8:35.86 1:15.71
200m: 2:19.44 1:13.76 400m: 4:48.67 1:15.10 600m: 7:20.15 1:16.21 800m: 9:49.45 1:13.59

6. ЮРИН, Владимир 2006 III г.Краснодар 9:50.06 II 449
100m: 1:09.83 1:09.83 300m: 3:38.47 1:14.01 500m: 6:09.31 1:14.79 700m: 8:38.32 1:14.45
200m: 2:24.46 1:14.63 400m: 4:54.52 1:16.05 600m: 7:23.87 1:14.56 800m: 9:50.06 1:11.74

7. ПЛИТКИН, Дмитрий 2005 II Туапсинский р-н 9:50.17 II 449
100m: 1:07.07 1:07.07 300m: 3:37.54 1:15.42 500m: 6:08.15 1:15.06 700m: 8:38.11 1:14.72
200m: 2:22.12 1:15.05 400m: 4:53.09 1:15.55 600m: 7:23.39 1:15.24 800m: 9:50.17 1:12.06

8. КИСЛЕНОК, Артем 2006 II г.Краснодар 9:51.48 II 446
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:37.00 1:16.00 500m: 6:09.00 1:18.00 700m: 8:40.00 1:16.00
200m: 2:21.00 1:15.00 400m: 4:51.00 1:14.00 600m: 7:24.00 1:15.00 800m: 9:51.48 1:11.48

9. БЕЗРУКОВ, Владимир 2005 II г.Новороссийск 9:55.16 II 438
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:40.39 1:15.28 500m: 6:11.85 1:15.16 700m: 8:42.69 1:14.90
200m: 2:25.11 1:14.61 400m: 4:56.69 1:16.30 600m: 7:27.79 1:15.94 800m: 9:55.16 1:12.47

10. РУДЕНКО, Кирилл 2005 II г.Краснодар 10:00.07 II 427
100m: 1:12.93 1:12.93 300m: 3:34.01 1:03.49 500m: 6:17.88 1:15.63 700m: 8:46.84 1:14.09
200m: 2:30.52 1:17.59 400m: 5:02.25 1:28.24 600m: 7:32.75 1:14.87 800m: 10:00.07 1:13.23

11. ПРОНСКИЙ, Глеб 2005 II г.Сочи 10:00.43 II 426
100m: 1:09.00 1:09.00 300m: 3:39.00 1:16.00 500m: 6:11.00 1:14.00 700m: 7:45.00 15.00
200m: 2:23.00 1:14.00 400m: 4:57.00 1:18.00 600m: 7:30.00 1:19.00 800m: 10:00.43 2:15.43

12. МОЗГАЛЕВ, Марк 2005 II г.Краснодар 10:01.34 II 425
100m: 1:10.13 1:10.13 300m: 3:42.24 1:16.23 500m: 6:15.84 1:27.62 700m: 8:48.33 1:16.13
200m: 2:26.01 1:15.88 400m: 4:48.22 1:05.98 600m: 7:32.20 1:16.36 800m: 10:01.34 1:13.01

13. САФОНОВ, Никита 2005 II Динской район 10:03.00 II 421
100m: 1:11.21 1:11.21 300m: 3:40.87 1:15.87 500m: 6:14.03 1:17.46 700m: 8:48.05 1:16.76
200m: 2:25.00 1:13.79 400m: 4:56.57 1:15.70 600m: 7:31.29 1:17.26 800m: 10:03.00 1:14.95

14. ТОМЕНКО, Андрей 2005 II Динской район 10:08.05 II 411
100m: 1:10.99 1:10.99 300m: 3:39.65 1:15.41 500m: 6:14.39 1:18.34 700m: 8:51.91 1:19.23
200m: 2:24.24 1:13.25 400m: 4:56.05 1:16.40 600m: 7:32.68 1:18.29 800m: 10:08.05 1:16.14
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Первенство Краснодарского края

Кропоткин, 26 - 28.02.2019

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13 - 14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

15. КУТУГИН, Даниил 2005 I г.Краснодар 10:10.10 II 406
100m: 1:07.45 1:07.45 300m: 3:42.78 1:18.99 500m: 6:17.73 1:16.51 700m: 8:54.18 1:18.33
200m: 2:23.79 1:16.34 400m: 5:01.22 1:18.44 600m: 7:35.85 1:18.12 800m: 10:10.10 1:15.92

16. КИРИЛЕНКО, Богдан 2006 III г.Краснодар 10:10.41 II 406
100m: 1:11.34 1:11.34 300m: 3:46.77 1:17.29 500m: 6:22.40 1:16.40 700m: 8:56.58 1:17.53
200m: 2:29.48 1:18.14 400m: 5:06.00 1:19.23 600m: 7:39.05 1:16.65 800m: 10:10.41 1:13.83

17. ХАРСЕЕВ, Владимир 2005 I Кореновский район 10:13.42 II 400
100m: 1:08.11 1:08.11 300m: 3:42.13 1:17.94 500m: 6:19.11 1:18.57 700m: 8:57.47 1:18.61
200m: 2:24.19 1:16.08 400m: 5:00.54 1:18.41 600m: 7:38.86 1:19.75 800m: 10:13.42 1:15.95

18. ХАСАНОВ, Денис 2006 II г.Краснодар 10:15.80 II 395
100m: 1:11.21 1:11.21 300m: 3:44.62 1:17.42 500m: 6:22.09 2:16.75 700m: 9:00.17 1:19.12
200m: 2:27.20 1:15.99 400m: 4:05.34 20.72 600m: 7:41.05 1:18.96 800m: 10:15.80 1:15.63

19. ЗУБКОВ, Мирослав 2005 III г.Сочи 10:16.17 II 395
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:06.00 500m: 7:02.00 1:27.00 700m: 9:57.00 1:28.00
200m: 24:56.00 23:41.00 400m: 5:35.00 1:29.00 600m: 8:29.00 1:27.00 800m: 10:16.17 19.17

20. ЛЕОНЕНКО, Владимир 2005 II г.Краснодар 10:16.53 II 394
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 4:04.00 1:27.00 500m: 7:03.00 1:30.00 700m: 9:58.00 1:29.00
200m: 2:37.00 1:25.00 400m: 5:33.00 1:29.00 600m: 8:29.00 1:26.00 800m: 10:16.53 18.53

21. СОКОЛОВ, Артем 2006 II г.Армавир 10:21.64 II 384
100m: 1:13.01 1:13.01 300m: 3:50.41 1:18.91 500m: 6:33.01 1:21.99 700m: 9:08.60 1:17.80
200m: 2:31.50 1:18.49 400m: 5:11.02 1:20.61 600m: 7:50.80 1:17.79 800m: 10:21.64 1:13.04

22. ФЕДОСОВ, Михаил 2006 II Динской район 10:22.68 II 382
100m: 1:08.97 1:08.97 300m: 3:43.00 1:18.00 500m: 6:20.00 1:19.00 700m: 9:00.00 1:20.00
200m: 2:25.00 1:16.03 400m: 5:01.00 1:18.00 600m: 7:40.00 1:20.00 800m: 10:22.68 1:22.68

23. ПОНОМАРЕВ, Матвей 2005 II г.Армавир 10:25.24 II 378
100m: 1:08.29 1:08.29 300m: 3:44.22 1:18.88 500m: 6:25.76 1:20.81 700m: 9:06.79 1:20.24
200m: 2:25.34 1:17.05 400m: 5:04.95 1:20.73 600m: 7:46.55 1:20.79 800m: 10:25.24 1:18.45

24. АУЛА, Виталий 2005 II Кореновский район 10:25.77 II 377
100m: 1:10.11 1:10.11 300m: 3:50.11 1:20.00 500m: 6:30.11 1:12.00 700m: 9:15.11 1:18.00
200m: 2:30.11 1:20.00 400m: 5:18.11 1:28.00 600m: 7:57.11 1:27.00 800m: 10:25.77 1:10.66

25. КУПРАНОВ, Егор 2005 II Динской район 10:27.87 II 373
100m: 1:11.60 1:11.60 300m: 3:46.82 1:19.40 500m: 6:27.26 1:20.29 700m: 9:11.40 1:22.19
200m: 2:27.42 1:15.82 400m: 5:06.97 1:20.15 600m: 7:49.21 1:21.95 800m: 10:27.87 1:16.47

26. ГРОЗЫКИН, Роман 2005 III г.Краснодар 10:29.14 II 371
100m: 1:12.57 1:12.57 300m: 3:53.04 1:20.95 500m: 6:34.76 1:19.88 700m: 9:12.00 1:18.18
200m: 2:32.09 1:19.52 400m: 5:14.88 1:21.84 600m: 7:53.82 1:19.06 800m: 10:29.14 1:17.14

27. ТРЮХАН, Даниил 2006 II Кавказский р-н 10:29.31 II 370
100m: 1:44.02 1:44.02 300m: 3:55.97 1:21.78 500m: 6:35.47 1:19.40 700m: 1:31:21.62 1:23:28.15
200m: 2:34.19 50.17 400m: 5:16.07 1:20.10 600m: 7:53.47 1:18.00 800m: 10:29.31

28. БАТУХИН, Захар 2006 II Туапсинский р-н 10:31.06 II 367
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:51.00 1:20.00 500m: 6:32.00 1:20.00 700m: 9:12.00 1:19.00
200m: 2:31.00 1:20.00 400m: 5:12.00 1:21.00 600m: 7:53.00 1:21.00 800m: 10:31.06 1:19.06

29. ГЕЙКИН, Илья 2006 II г.Анапа 10:32.78 II 364
100m: 1:15.08 1:15.08 300m: 3:57.08 1:21.99 500m: 6:38.38 1:19.20 700m: 9:17.34 1:17.08
200m: 2:35.09 1:20.01 400m: 5:19.18 1:22.10 600m: 8:00.26 1:21.88 800m: 10:32.78 1:15.44

30. ДЕЙНЕГА, Олег 2005 III г.Краснодар 10:32.87 II 364
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:53.00 1:20.00 500m: 6:35.00 1:22.00 700m: 9:17.00 1:21.00
200m: 2:33.00 1:20.00 400m: 5:13.00 1:20.00 600m: 7:56.00 1:21.00 800m: 10:32.87 1:15.87

31. САЛИЙ, Олег 2005 III г.Краснодар 10:34.87 II 361
100m: 1:13.43 1:13.43 300m: 3:56.85 1:21.54 500m: 6:39.34 1:21.51 700m: 9:22.07 1:19.98
200m: 2:35.31 1:21.88 400m: 5:17.83 1:20.98 600m: 8:02.09 1:22.75 800m: 10:34.87 1:12.80
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Первенство Краснодарского края
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Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13 - 14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

32. КОВАЛЕВ, Александр 2006 III Туапсинский р-н 10:34.89 II 361
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:53.00 1:21.00 500m: 6:41.00 1:28.00 700m: 9:28.00 1:23.00
200m: 2:32.00 1:20.00 400m: 5:13.00 1:20.00 600m: 8:05.00 1:24.00 800m: 10:34.89 1:06.89

33. СИРЕНКО, Олег 2005 I г.Анапа 10:35.85 II 359
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:47.24 1:17.24 500m: 6:33.43 1:23.12 700m: 9:18.59 1:21.92
200m: 2:30.00 1:22.64 400m: 5:10.31 1:23.07 600m: 7:56.67 1:23.24 800m: 10:35.85 1:17.26

34. МАТВЕЕВ, Илья 2006 II г.Краснодар 10:38.49 II 355
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 3:55.30 1:19.96 500m: 6:37.40 1:21.49 700m: 9:19.54 1:20.13
200m: 2:35.34 1:20.73 400m: 5:15.91 1:20.61 600m: 7:59.41 1:22.01 800m: 10:38.49 1:18.95

35. АВДИЕНКО, Глеб 2005 II г.Армавир 10:39.06 II 354
100m: 1:14.40 1:14.40 300m: 3:56.11 1:20.00 500m: 7:38.11 2:21.00 700m: 9:20.11 1:19.71
200m: 2:36.11 1:21.71 400m: 5:17.11 1:21.00 600m: 8:00.40 22.29 800m: 10:39.06 1:18.95

36. ЗЕЛЕНЕВ, Максим 2006 II Динской район 10:39.40 II 353
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 3:58.78 1:22.86 500m: 6:45.24 1:22.97 700m: 9:32.06 1:22.95
200m: 2:35.92 1:21.95 400m: 5:22.27 1:23.49 600m: 8:09.11 1:23.87 800m: 10:39.40 1:07.34

37. УНТЕВСКИЙ, Денис 2006 II г.Сочи 10:40.83 II 351
100m: 1:10.90 1:10.90 300m: 3:48.20 1:19.04 500m: 6:31.40 1:22.22 700m: 9:20.34 1:24.54
200m: 2:29.16 1:18.26 400m: 5:09.18 1:20.98 600m: 7:55.80 1:24.40 800m: 10:40.83 1:20.49

38. ОГАНЕСЯН, Артем 2006 II г.Новороссийск 10:42.62 II 348
100m: 1:15.11 1:15.11 300m: 3:55.40 1:19.29 500m: 6:39.11 1:21.00 700m: 9:25.11 1:24.00
200m: 2:36.11 1:21.00 400m: 5:18.11 1:22.71 600m: 8:01.11 1:22.00 800m: 10:42.62 1:17.51

39. ЕРЫГИН, Родион 2006 II г.Сочи 10:42.98 II 347
100m: 1:13.22 1:13.22 300m: 3:53.05 1:19.47 500m: 6:40.11 1:22.29 700m: 9:24.54 1:22.35
200m: 2:33.58 1:20.36 400m: 5:17.82 1:24.77 600m: 8:02.19 1:22.08 800m: 10:42.98 1:18.44

40. БАЙРАМОВ, Эмиль 2006 III г.Анапа 10:44.17 II 345
100m: 1:08.39 1:08.39 300m: 3:50.46 1:23.23 500m: 6:37.54 1:24.77 700m: 9:25.69 1:23.38
200m: 2:27.23 1:18.84 400m: 5:12.77 1:22.31 600m: 8:02.31 1:24.77 800m: 10:44.17 1:18.48

41. ШЕБАТИНСКИЙ, Ярослав 2005 II г.Армавир 10:45.40 II 343
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:56.00 1:23.00 500m: 6:34.00 1:17.00 700m: 9:16.00 1:21.00
200m: 2:33.00 1:21.00 400m: 5:17.00 1:21.00 600m: 7:55.00 1:21.00 800m: 10:45.40 1:29.40

42. СМИРНОВ, Вадим 2006 III г.Новороссийск 10:46.65 II 341
100m: 1:16.30 1:16.30 300m: 4:08.90 1:26.70 500m: 6:55.30 1:21.52 700m: 9:33.80 1:19.26
200m: 2:42.20 1:25.90 400m: 5:33.78 1:24.88 600m: 8:14.54 1:19.24 800m: 10:46.65 1:12.85

43. РУДЫЧ, Данил 2006 1юн Туапсинский р-н 10:47.53 II 340
100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 4:00.43 1:22.50 500m: 6:46.97 1:23.46 700m: 9:30.89 1:21.40
200m: 2:37.93 1:22.88 400m: 5:23.51 1:23.08 600m: 8:09.49 1:22.52 800m: 10:47.53 1:16.64

44. МУРЗАНАЕВ, Илья 2006 III Динской район 10:47.93 II 339
100m: 1:17.35 1:17.35 300m: 4:02.39 1:22.10 500m: 6:47.51 1:22.38 700m: 9:30.99 1:21.26
200m: 2:40.29 1:22.94 400m: 5:25.13 1:22.74 600m: 8:09.73 1:22.22 800m: 10:47.93 1:16.94

45. ЦЕРКОВНИКОВ, Станислав 2005 II г.Сочи 10:48.04 II 339
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 36:05.11 33:29.71 500m: 6:46.11 1:28.00 700m: 9:29.11 1:19.00
200m: 2:35.40 1:23.29 400m: 5:18.11 600m: 8:10.11 1:24.00 800m: 10:48.04 1:18.93

46. ВЕДИЩЕВ, Валерий 2005 III г.Анапа 10:48.15 II 339
100m: 1:13.71 1:13.71 300m: 5:00.31 2:24.33 500m: 6:47.53 1:23.52 700m: 9:31.22 1:20.90
200m: 2:35.98 1:22.27 400m: 5:24.01 23.70 600m: 8:10.32 1:22.79 800m: 10:48.15 1:16.93

47. ГАВРИЛОВ, Даниил 2005 II Белореченский район 10:48.31 II 339
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:54.14 1:22.04 500m: 6:41.11 1:24.45 700m: 9:28.46 1:23.07
200m: 2:32.10 1:20.10 400m: 5:16.66 1:22.52 600m: 8:05.39 1:24.28 800m: 10:48.31 1:19.85

48. КУШНЕРЁВ, Александр 2006 II г.Краснодар 10:49.88 II 336
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 3:59.74 1:24.14 500m: 6:46.00 1:22.00 700m: 9:31.20 1:21.29
200m: 2:35.60 1:22.42 400m: 5:24.00 1:24.26 600m: 8:09.91 1:23.91 800m: 10:49.88 1:18.68
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49. ЯНУКЯН, Артур 2005 III Белореченский район 10:51.02 II 334
100m: 1:13.90 1:13.90 300m: 3:58.61 1:23.17 500m: 6:46.78 1:24.30 700m: 9:31.20 1:22.06
200m: 2:35.44 1:21.54 400m: 5:22.48 1:23.87 600m: 8:09.14 1:22.36 800m: 10:51.02 1:19.82

50. ПЕЧЕРИЧЕНКО, Роман 2006 III г.Краснодар 10:51.19 II 334
100m: 1:15.11 1:15.11 300m: 4:00.11 1:23.01 500m: 6:45.11 1:20.00 700m: 9:35.11 54.11
200m: 2:37.10 1:21.99 400m: 5:25.11 1:25.00 600m: 8:41.00 1:55.89 800m: 10:51.19 1:16.08

51. ЧЕЧЕТКИН, Валера 2006 II г.Краснодар 10:51.49 II 334
100m: 1:13.30 1:13.30 300m: 3:59.43 1:23.63 500m: 6:46.89 1:26.89 700m: 9:32.64 1:22.22
200m: 2:35.80 1:22.50 400m: 5:20.00 1:20.57 600m: 8:10.42 1:23.53 800m: 10:51.49 1:18.85

52. ГАРБУЗОВ, Владислав 2005 II Кореновский район 10:52.19 II 333
100m: 1:15.95 1:15.95 300m: 9:59.81 7:23.28 500m: 6:48.96 1:23.59 700m: 9:36.46 1:21.91
200m: 2:36.53 1:20.58 400m: 5:25.37 600m: 8:14.55 1:25.59 800m: 10:52.19 1:15.73

53. ПОПАНДОПУЛО, Константин 2006 II г.Новороссийск 10:52.65 II 332
100m: 1:17.61 1:17.61 300m: 4:03.68 1:24.51 500m: 6:50.12 1:22.23 700m: 9:33.99 1:20.86
200m: 2:39.17 1:21.56 400m: 5:27.89 1:24.21 600m: 8:13.13 1:23.01 800m: 10:52.65 1:18.66

54. РЕЗНИКОВ, Алексей 2005 II г.Анапа 10:54.57 II 329
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 3:58.11 1:23.00 500m: 6:46.11 1:19.11 700m: 9:38.11 1:31.00
200m: 2:35.11 1:23.00 400m: 5:27.00 1:28.89 600m: 8:07.11 1:21.00 800m: 10:54.57 1:16.46

55. ЧЕРЕПОВ, Владислав 2005 III Кавказский р-н 10:55.17 II 328
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 4:00.59 1:22.66 500m: 6:47.56 1:23.88 700m: 9:34.14 1:23.40
200m: 2:37.93 1:23.28 400m: 5:23.68 1:23.09 600m: 8:10.74 1:23.18 800m: 10:55.17 1:21.03

56. КОТОВ, Платон 2006 III Туапсинский р-н 10:57.08 II 325
100m: 1:12.45 1:12.45 300m: 3:57.21 1:23.90 500m: 6:46.42 1:25.03 700m: 9:36.95 1:25.38
200m: 2:33.31 1:20.86 400m: 5:21.39 1:24.18 600m: 8:11.57 1:25.15 800m: 10:57.08 1:20.13

57. КЛИМОВ, Александр 2005 III Белореченский район 10:59.01 II 322
100m: 1:15.13 1:15.13 300m: 4:03.33 1:24.65 500m: 6:54.15 1:25.87 700m: 9:41.77 1:23.39
200m: 2:38.68 1:23.55 400m: 5:28.28 1:24.95 600m: 8:18.38 1:24.23 800m: 10:59.01 1:17.24

58. МАКАРОВ, Сергей 2006 II г.Новороссийск 10:59.04 II 322
100m: 1:09.82 1:09.82 300m: 3:59.29 1:25.54 500m: 6:25.40 1:01.19 700m: 9:42.71 1:24.02
200m: 2:33.75 1:23.93 400m: 5:24.21 1:24.92 600m: 8:18.69 1:53.29 800m: 10:59.04 1:16.33

59. ПАНТЕЛЕЕВ, Иван 2005 II г.Краснодар 11:01.76 II 318
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 3:52.16 1:12.15 500m: 6:56.01 1:25.89 700m: 9:44.76 1:24.36
200m: 2:40.01 1:25.40 400m: 5:30.12 1:37.96 600m: 8:20.40 1:24.39 800m: 11:01.76 1:17.00

60. СЕНЧИЛО, Родион 2005 II Ейский р-н 11:03.23 II 316
100m: 1:14.59 1:14.59 300m: 3:59.92 1:24.13 500m: 6:49.18 1:24.77 700m: 9:38.89 1:24.50
200m: 2:35.79 1:21.20 400m: 5:24.41 1:24.49 600m: 8:14.39 1:25.21 800m: 11:03.23 1:24.34

61. ЛИТВИН, Дмитрий 2005 б\р Кавказский р-н 11:04.36 II 315
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:04.40 1:25.08 500m: 6:54.23 1:25.07 700m: 9:45.65 1:25.58
200m: 2:39.32 1:23.27 400m: 5:29.16 1:24.76 600m: 8:20.07 1:25.84 800m: 11:04.36 1:18.71

62. ЛЫСЕНКОВ, Александр 2006 III г.Анапа 11:04.45 II 315
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:09.00 1:25.00 500m: 6:58.00 1:45.00 700m: 9:47.00 1:25.00
200m: 2:44.00 1:24.00 400m: 5:13.00 1:04.00 600m: 8:22.00 1:24.00 800m: 11:04.45 1:17.45

63. ПОГОЖЕВ, Василий 2005 III г.Сочи 11:04.50 II 314
100m: 1:16.58 1:16.58 300m: 4:06.86 1:26.97 500m: 6:58.21 1:26.11 700m: 9:45.83 1:22.14
200m: 2:39.89 1:23.31 400m: 5:32.10 1:25.24 600m: 8:23.69 1:25.48 800m: 11:04.50 1:18.67

64. ВАСИЛЬЕВ, Даниил 2006 II г.Краснодар 11:04.91 II 314
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 4:00.00 1:26.00 500m: 7:01.00 1:36.00 700m: 9:43.00 1:26.00
200m: 2:34.00 1:22.00 400m: 5:25.00 1:25.00 600m: 8:17.00 1:16.00 800m: 11:04.91 1:21.91

65. САРЯН, Шамиль 2005 III Белореченский район 11:04.96 II 314
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:07.00 1:26.00 500m: 6:57.00 1:24.00 700m: 9:46.00 1:25.00
200m: 2:41.00 1:24.00 400m: 5:33.00 1:26.00 600m: 8:21.00 1:24.00 800m: 11:04.96 1:18.96



МБУ СШ "БУРЕВЕСТНИК" ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА г. Кропоткин

БАССЕЙН 50 М РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ OMEGA ARES 21 ул. Железнодорожная, 2

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Southern Federal District/Krasnodar Territory 01.03.2019 11:56 - Страница 5

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

___________________________________________________________________________________________
Первенство Краснодарского края

Кропоткин, 26 - 28.02.2019

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13 - 14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

66. ТЕР - СААКОВ, Роберт 2006 III Кавказский р-н 11:06.22 II 312
100m: 1:13.23 1:13.23 300m: 4:00.72 1:24.60 500m: 6:51.01 1:25.01 700m: 9:42.33 1:26.08
200m: 2:36.12 1:22.89 400m: 5:26.00 1:25.28 600m: 8:16.25 1:25.24 800m: 11:06.22 1:23.89

67. КУРГАНСКИЙ, Артем 2006 III Ейский р-н 11:07.31 II 311
100m: 1:15.11 1:15.11 300m: 4:01.40 1:24.29 500m: 6:55.11 1:26.00 700m: 9:48.11 1:22.00
200m: 2:37.11 1:22.00 400m: 5:29.11 1:27.71 600m: 8:26.11 1:31.00 800m: 11:07.31 1:19.20

68. БАБИЧ, Кирилл 2005 III г.Краснодар 11:08.40 II 309
100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 4:09.00 1:26.50 500m: 7:03.37 1:28.17 700m: 9:55.00 1:26.19
200m: 2:42.50 1:26.12 400m: 5:35.20 1:26.20 600m: 8:28.81 1:25.44 800m: 11:08.40 1:13.40

69. КЛЕЦ, Михаил 2006 III г.Краснодар 11:08.74 II 309
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 4:05.00 1:25.00 500m: 6:57.00 1:27.00 700m: 9:45.00 1:24.00
200m: 2:40.00 1:26.00 400m: 5:30.00 1:25.00 600m: 8:21.00 1:24.00 800m: 11:08.74 1:23.74

70. ЦЫРЯНОВ, Кирилл 2006 III г.Анапа 11:10.55 II 306
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 4:10.01 1:25.61 500m: 7:03.94 1:25.85 700m: 9:51.78 1:19.77
200m: 2:44.40 1:27.34 400m: 5:38.09 1:28.08 600m: 8:32.01 1:28.07 800m: 11:10.55 1:18.77

71. НИКОНОВ, Дмитрий 2005 III г.Краснодар 11:12.47 II 303
100m: 1:13.93 1:13.93 300m: 4:06.49 1:28.01 500m: 7:01.81 1:26.99 700m: 9:52.11 1:24.56
200m: 2:38.48 1:24.55 400m: 5:34.82 1:28.33 600m: 8:27.55 1:25.74 800m: 11:12.47 1:20.36

72. МАЛЫХ, Даниил 2005 III г.Анапа 11:12.83 II 303
100m: 1:12.61 1:12.61 300m: 4:03.00 1:25.31 500m: 4:54.87 700m: 9:48.47 3:26.58
200m: 2:37.69 1:25.08 400m: 5:28.97 1:25.97 600m: 6:21.89 1:27.02 800m: 11:12.83 1:24.36

73. ЗБАРАССКИЙ, Александр 2005 III Белореченский район 11:12.92 II 303
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 4:09.11 1:26.55 500m: 7:02.96 1:24.95 700m: 9:51.39 1:22.42
200m: 2:42.56 1:26.17 400m: 5:38.01 1:28.90 600m: 8:28.97 1:26.01 800m: 11:12.92 1:21.53

74. ТРЕГУБЕНКО, Илья 2005 III г.Новороссийск 11:14.93 II 300
100m: 1:17.11 1:17.11 300m: 4:08.40 1:27.29 500m: 7:02.11 1:25.71 700m: 9:50.11 1:22.00
200m: 2:41.11 1:24.00 400m: 5:36.40 1:28.00 600m: 8:28.11 1:26.00 800m: 11:14.93 1:24.82

75. НАРОЖНИЙ, Василий 2005 II г.Краснодар 11:15.10 II 300
100m: 1:15.11 1:15.11 300m: 4:02.11 1:24.00 500m: 4:55.11 700m: 9:45.11 1:23.00
200m: 2:38.11 1:23.00 400m: 5:28.11 1:26.00 600m: 8:22.11 3:27.00 800m: 11:15.10 1:29.99

76. БЕРДЯЕВ, Владимир 2005 III г.Анапа 11:15.26 II 300
100m: 1:09.37 1:09.37 300m: 4:00.39 1:18.06 500m: 6:58.47 1:30.13 700m: 10:22.24 1:33.59
200m: 2:42.33 1:32.96 400m: 5:28.34 1:27.95 600m: 8:48.65 1:50.18 800m: 11:15.26 53.02

77. АВДИЕНКО, Захар 2005 III г.Армавир 11:15.95 II 299
100m: 1:17.11 1:17.11 300m: 4:09.11 1:27.00 500m: 7:00.11 1:25.00 700m: 9:53.11 1:24.71
200m: 2:42.11 1:25.00 400m: 5:35.11 1:26.00 600m: 8:28.40 1:28.29 800m: 11:15.95 1:22.84

78. МАТВЕЕВ, Александр 2006 III г.Краснодар 11:16.48 II 298
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:12.16 1:24.03 500m: 7:04.20 1:24.80 700m: 9:58.10 1:26.22
200m: 2:48.13 1:29.13 400m: 5:39.40 1:27.24 600m: 8:31.88 1:27.68 800m: 11:16.48 1:18.38

79. ПОСОХОВ, Александр 2005 III г.Армавир 11:16.63 II 298
100m: 1:13.49 1:13.49 300m: 4:00.26 1:24.11 500m: 6:52.56 1:26.76 700m: 9:49.25 1:27.96
200m: 2:36.15 1:22.66 400m: 5:25.80 1:25.54 600m: 8:21.29 1:28.73 800m: 11:16.63 1:27.38

80. ВОТИНОВ, Андрей 2006 1юн г.Новороссийск 11:16.92 II 297
100m: 1:20.11 1:20.11 300m: 4:11.11 1:26.00 500m: 7:06.11 1:26.97 700m: 9:55.00 1:22.89
200m: 2:45.11 1:25.00 400m: 5:39.14 1:28.03 600m: 8:32.11 1:26.00 800m: 11:16.92 1:21.92

81. НОВОМЛИНСКИЙ, Игнат 2006 III г.Краснодар 11:17.54 II 297
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:07.00 1:31.00 500m: 7:03.00 1:28.00 700m: 9:57.00 1:27.00
200m: 2:36.00 1:20.00 400m: 5:35.00 1:28.00 600m: 8:30.00 1:27.00 800m: 11:17.54 1:20.54

82. АНТИПОВ, Иван 2006 III Ленинградский район 11:17.61 II 297
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 4:08.86 1:26.30 500m: 7:02.31 1:26.18 700m: 10:00.11 1:31.14
200m: 2:42.56 1:26.17 400m: 5:36.13 1:27.27 600m: 8:28.97 1:26.66 800m: 11:17.61 1:17.50
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83. НОВИКОВ, Арсений 2005 II г.Анапа 11:17.99 II 296
100m: 1:17.20 1:17.20 300m: 4:10.02 1:26.05 500m: 7:03.27 1:26.82 700m: 6:56.14
200m: 2:43.97 1:26.77 400m: 5:36.45 1:26.43 600m: 8:32.13 1:28.86 800m: 11:17.99 4:21.85

84. ДОЛЖЕНКО, Дмитрий 2006 II г.Краснодар 11:20.14 III 293
100m: 1:17.11 1:17.11 300m: 4:08.11 1:26.00 500m: 7:02.11 1:27.00 700m: 9:56.11 1:26.00
200m: 2:42.11 1:25.00 400m: 5:35.11 1:27.00 600m: 8:30.11 1:28.00 800m: 11:20.14 1:24.03

85. БОГОМОЛОВ, Олег 2006 III г.Краснодар 11:20.21 III 293
100m: 1:17.16 1:17.16 300m: 4:07.54 1:26.08 500m: 7:02.16 1:27.19 700m: 9:57.80 1:28.31
200m: 2:41.46 1:24.30 400m: 5:34.97 1:27.43 600m: 8:29.49 1:27.33 800m: 11:20.21 1:22.41

86. НЕСТЕРЕНКО, Демид 2006 III Белореченский район 11:20.72 III 292
100m: 1:18.90 1:18.90 300m: 41:21.65 38:33.52 500m: 7:05.00 1:24.20 700m: 10:00.03 1:26.36
200m: 2:48.13 1:29.23 400m: 5:40.80 600m: 8:33.67 1:28.67 800m: 11:20.72 1:20.69

87. ПАВЛЕНКО, Владимир 2006 II г.Краснодар 11:22.11 III 291
100m: 1:10.82 1:10.82 300m: 4:08.33 1:31.81 500m: 7:00.82 1:28.92 700m: 9:58.21 1:30.06
200m: 2:36.52 1:25.70 400m: 5:31.90 1:23.57 600m: 8:28.15 1:27.33 800m: 11:22.11 1:23.90

88. ШЕМЕТОВ, Михаил 2005 II г.Сочи 11:22.61 III 290
100m: 1:17.69 1:17.69 300m: 4:14.51 1:28.94 500m: 7:09.89 1:27.40 700m: 10:00.17 1:24.04
200m: 2:45.57 1:27.88 400m: 5:42.49 1:27.98 600m: 8:36.13 1:26.24 800m: 11:22.61 1:22.44

89. КАРПАЧЕВ, Никита 2005 III г.Краснодар 11:23.01 III 290
100m: 1:17.29 1:17.29 300m: 4:10.45 1:27.91 500m: 7:06.21 1:27.25 700m: 10:01.43 1:26.49
200m: 2:42.54 1:25.25 400m: 5:38.96 1:28.51 600m: 8:34.94 1:28.73 800m: 11:23.01 1:21.58

90. ЯЦЕНКО, Данил 2006 II Кореновский район 11:23.48 III 289
100m: 1:16.12 1:16.12 300m: 4:08.42 1:26.27 500m: 7:05.87 1:27.80 700m: 10:01.03 1:26.47
200m: 2:42.15 1:26.03 400m: 5:38.07 1:29.65 600m: 8:34.56 1:28.69 800m: 11:23.48 1:22.45

91. НЕСТЕРОВ, Александр 2006 III Лабинский р-н 11:26.95 III 285
100m: 1:16.11 1:16.11 300m: 4:09.11 1:27.00 500m: 7:05.11 1:26.00 700m: 10:02.11 1:28.00
200m: 2:42.11 1:26.00 400m: 5:39.11 1:30.00 600m: 8:34.11 1:29.00 800m: 11:26.95 1:24.84

92. ГРИНЬКО, Александр 2006 III г.Краснодар 11:27.02 III 285
100m: 1:19.78 1:19.78 300m: 4:15.21 1:28.22 500m: 7:12.78 1:28.47 700m: 10:07.09 1:27.09
200m: 2:46.99 1:27.21 400m: 5:44.31 1:29.10 600m: 8:40.00 1:27.22 800m: 11:27.02 1:19.93

93. НЕВИЛЬКО, Даниил 2005 II г.Анапа 11:27.09 III 284
100m: 1:15.01 1:15.01 300m: 4:11.23 1:29.33 500m: 7:09.40 1:29.79 700m: 10:05.16 1:27.96
200m: 2:41.90 1:26.89 400m: 5:39.61 1:28.38 600m: 8:37.20 1:27.80 800m: 11:27.09 1:21.93

КУЗИН, Артем 2006 II Ленинградский район 11:27.09 III 284
100m: 1:15.55 1:15.55 300m: 4:11.87 1:28.80 500m: 7:09.91 1:28.58 700m: 10:07.43 1:29.43
200m: 2:43.07 1:27.52 400m: 5:41.33 1:29.46 600m: 8:38.00 1:28.09 800m: 11:27.09 1:19.66

95. КОНОПЛЁВ, Владислав 2005 III г.Анапа 11:28.95 III 282
100m: 1:31.10 1:31.10 300m: 4:02.85 1:26.45 500m: 7:02.70 1:30.63 700m: 10:02.28 1:29.53
200m: 2:36.40 1:05.30 400m: 5:32.07 1:29.22 600m: 8:32.75 1:30.05 800m: 11:28.95 1:26.67

МАРТЫНЕНКО, Никита 2006 III г.Краснодар 11:28.95 III 282
100m: 1:13.26 1:13.26 300m: 3:56.72 1:21.61 500m: 6:42.07 1:22.86 700m: 9:28.36 1:22.72
200m: 2:35.11 1:21.85 400m: 5:19.21 1:22.49 600m: 8:05.64 1:23.57 800m: 11:28.95 2:00.59

97. РОМАНОВ, Егор 2006 III Кавказский р-н 11:29.24 III 282
100m: 1:19.54 1:19.54 300m: 4:14.51 1:27.97 500m: 7:10.25 1:27.12 700m: 10:01.14 1:23.96
200m: 2:46.54 1:27.00 400m: 5:43.13 1:28.62 600m: 8:37.18 1:26.93 800m: 11:29.24 1:28.10

98. ЛЕДОВСКИЙ, Иван 2006 III г.Новороссийск 11:31.64 III 279
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:15.14 1:28.85 500m: 7:12.68 1:28.88 700m: 10:09.04 1:28.03
200m: 2:46.29 1:27.84 400m: 5:43.80 1:28.66 600m: 8:41.01 1:28.33 800m: 11:31.64 1:22.60

99. БОГДАНОВ, Никита 2005 III Туапсинский р-н 11:31.80 III 279
100m: 1:10.96 1:10.96 300m: 3:59.92 1:24.44 500m: 7:03.64 1:31.31 700m: 10:04.60 1:28.93
200m: 2:35.48 1:24.52 400m: 5:32.33 1:32.41 600m: 8:35.67 1:32.03 800m: 11:31.80 1:27.20
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Первенство Краснодарского края

Кропоткин, 26 - 28.02.2019

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13 - 14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

100. ХВОРОСТЯНОВ, Егор 2005 II Лабинский р-н 11:33.07 III 277
100m: 1:13.03 1:13.03 300m: 4:07.85 1:29.59 500m: 7:06.24 1:29.50 700m: 10:04.43 1:29.33
200m: 2:38.26 1:25.23 400m: 5:36.74 1:28.89 600m: 8:35.10 1:28.86 800m: 11:33.07 1:28.64

101. БУГАЕВ, Семен 2005 1юн Ленинградский район 11:33.43 III 277
100m: 1:18.13 1:18.13 300m: 4:15.05 1:29.21 500m: 7:12.88 1:28.19 700m: 10:09.36 1:28.02
200m: 2:45.84 1:27.71 400m: 5:44.69 1:29.64 600m: 8:41.34 1:28.46 800m: 11:33.43 1:24.07

102. КРЕДИН, Сергей 2005 III Динской район 11:33.84 III 276
100m: 1:17.66 1:17.66 300m: 4:11.30 1:28.38 500m: 7:10.07 1:29.61 700m: 10:04.22 1:26.17
200m: 2:42.92 1:25.26 400m: 5:40.46 1:29.16 600m: 8:38.05 1:27.98 800m: 11:33.84 1:29.62

103. ЧИГАНЦЕВ, Александр 2006 II г.Краснодар 11:35.18 III 275
100m: 1:17.76 1:17.76 300m: 4:13.09 1:28.54 500m: 7:14.42 1:31.34 700m: 10:12.05 1:29.85
200m: 2:44.55 1:26.79 400m: 5:43.08 1:29.99 600m: 8:42.20 1:27.78 800m: 11:35.18 1:23.13

104. ПОЗДНЯКОВ, Георгий 2006 б\р Кавказский р-н 11:36.58 III 273
100m: 1:16.82 1:16.82 300m: 4:14.01 1:29.93 500m: 7:13.62 1:24.50 700m: 10:11.67 1:28.89
200m: 2:44.08 1:27.26 400m: 5:49.12 1:35.11 600m: 8:42.78 1:29.16 800m: 11:36.58 1:24.91

105. ШЕЛОНЦЕВ, Илья 2005 III Кущёвский р-н 11:43.62 III 265
100m: 1:18.87 1:18.87 300m: 4:16.58 1:29.58 500m: 7:16.73 1:30.40 700m: 10:16.47 1:29.25
200m: 2:47.00 1:28.13 400m: 5:46.33 1:29.75 600m: 8:47.22 1:30.49 800m: 11:43.62 1:27.15

106. СЕРГЕЕВ, Вячеслав 2006 III г.Краснодар 11:44.19 III 264
100m: 1:18.61 1:18.61 300m: 4:21.45 1:31.33 500m: 7:23.98 1:31.21 700m: 10:21.52 1:30.79
200m: 2:50.12 1:31.51 400m: 5:52.77 1:31.32 600m: 8:50.73 1:26.75 800m: 11:44.19 1:22.67

107. НЕМОВ, Данил 2006 III Туапсинский р-н 11:44.69 III 264
100m: 1:17.30 1:17.30 300m: 4:15.75 1:30.06 500m: 7:19.54 1:32.54 700m: 10:00.00 1:08.06
200m: 2:45.69 1:28.39 400m: 5:47.00 1:31.25 600m: 8:51.94 1:32.40 800m: 11:44.69 1:44.69

108. ДЕРБАК, Дмитрий 2005 III Кавказский р-н 11:45.04 III 263
100m: 1:18.82 1:18.82 300m: 4:16.69 1:29.82 500m: 7:14.78 1:28.54 700m: 10:10.57 1:25.10
200m: 2:46.87 1:28.05 400m: 5:46.24 1:29.55 600m: 8:45.47 1:30.69 800m: 11:45.04 1:34.47

109. СОЛОНСКИЙ, Владислав 2006 III Ейский р-н 11:46.17 III 262
100m: 1:20.62 1:20.62 300m: 4:19.04 1:30.01 500m: 7:20.68 1:30.77 700m: 10:23.06 1:30.52
200m: 2:49.03 1:28.41 400m: 5:49.91 1:30.87 600m: 8:52.54 1:31.86 800m: 11:46.17 1:23.11

110. АВДЕЕВ, Владислав 2005 III Выселковский р-н 11:46.87 III 261
100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 4:12.67 1:30.61 500m: 7:18.58 1:33.00 700m: 10:20.10 1:30.60
200m: 2:42.06 1:27.01 400m: 5:45.58 1:32.91 600m: 8:49.50 1:30.92 800m: 11:46.87 1:26.77

111. БОНДАРЕНКО, Алексей 2005 III Кавказский р-н 11:49.16 III 259
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:17.94 1:30.04 500m: 7:20.82 1:31.68 700m: 10:23.38 1:31.07
200m: 2:47.90 1:29.90 400m: 5:49.14 1:31.20 600m: 8:52.31 1:31.49 800m: 11:49.16 1:25.78

112. СУХОВ, Семён 2005 III Белореченский район 11:51.21 III 256
100m: 1:15.03 1:15.03 300m: 4:13.53 1:31.00 500m: 7:19.53 1:33.57 700m: 10:25.04 1:33.26
200m: 2:42.53 1:27.50 400m: 5:45.96 1:32.43 600m: 8:51.78 1:32.25 800m: 11:51.21 1:26.17

113. МИРОШНИЧЕНКО, Кирилл 2006 III г.Краснодар 11:54.03 III 253
100m: 1:20.03 1:20.03 300m: 4:18.78 1:30.26 500m: 7:21.19 1:31.22 700m: 10:22.96 1:30.77
200m: 2:48.52 1:28.49 400m: 5:49.97 1:31.19 600m: 8:52.19 1:31.00 800m: 11:54.03 1:31.07

114. ИВАНОВ, Олег 2005 III Ейский р-н 11:54.13 III 253
100m: 1:15.06 1:15.06 300m: 4:12.98 1:39.46 500m: 7:16.86 1:32.11 700m: 9:54.00 1:25.86
200m: 2:33.52 1:18.46 400m: 5:44.75 1:31.77 600m: 8:28.14 1:11.28 800m: 11:54.13 2:00.13

115. ШКАТУЛА, Данила 2006 III Тимашевский р-н 11:55.53 III 252
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:20.00 1:35.00 500m: 7:26.00 1:33.00 700m: 10:29.00 1:30.00
200m: 2:45.00 1:29.00 400m: 5:53.00 1:33.00 600m: 8:59.00 1:33.00 800m: 11:55.53 1:26.53

116. ДАНИЛЬЯНЦ, Максим 2005 III Туапсинский р-н 11:58.03 III 249
100m: 1:13.54 1:13.54 300m: 4:44.44 2:02.10 500m: 7:22.05 59.87 700m: 10:51.16 1:56.35
200m: 2:42.34 1:28.80 400m: 6:22.18 1:37.74 600m: 8:54.81 1:32.76 800m: 11:58.03 1:06.87
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

117. ВАСЮКОВ, Всеволод 2005 III г.Сочи 11:58.79 III 248
100m: 1:21.48 1:21.48 300m: 4:24.53 1:33.09 500m: 7:29.22 1:31.89 700m: 10:32.69 1:30.14
200m: 2:51.44 1:29.96 400m: 5:57.33 1:32.80 600m: 9:02.55 1:33.33 800m: 11:58.79 1:26.10

118. ПАНФИЛОВ, Максим 2005 II Динской район 11:58.84 III 248
100m: 1:15.23 1:15.23 300m: 4:13.27 1:30.93 500m: 7:18.86 1:33.43 700m: 10:28.22 1:34.33
200m: 2:42.34 1:27.11 400m: 5:45.43 1:32.16 600m: 8:53.89 1:35.03 800m: 11:58.84 1:30.62

119. ФУФЛЫГИН, Павел 2006 III Ленинградский район 11:59.56 III 248
100m: 1:22.60 1:22.60 300m: 4:25.90 1:31.77 500m: 7:29.18 1:32.37 700m: 10:31.12 1:31.01
200m: 2:54.13 1:31.53 400m: 5:56.81 1:30.91 600m: 9:00.11 1:30.93 800m: 11:59.56 1:28.44

120. ЩЕРБИН, Тимур 2006 III Ленинградский район 12:03.70 III 243
100m: 1:23.90 1:23.90 300m: 4:30.80 1:33.10 500m: 7:34.20 1:31.23 700m: 10:00.00 52.80
200m: 2:57.70 1:33.80 400m: 6:02.97 1:32.17 600m: 9:07.20 1:33.00 800m: 12:03.70 2:03.70

121. ВИТИШКО, Глеб 2006 III Туапсинский р-н 12:04.39 III 243
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 4:25.87 1:36.21 500m: 7:35.68 1:33.80 700m: 10:42.10 1:30.95
200m: 2:49.66 1:32.60 400m: 6:01.88 1:36.01 600m: 9:11.15 1:35.47 800m: 12:04.39 1:22.29

122. БЕССОНОВ, Руслан 2005 1юн Кавказский р-н 12:04.88 III 242
100m: 1:19.90 1:19.90 300m: 4:22.25 1:31.77 500m: 7:28.10 1:32.28 700m: 10:32.17 1:32.43
200m: 2:50.48 1:30.58 400m: 5:55.82 1:33.57 600m: 8:59.74 1:31.64 800m: 12:04.88 1:32.71

123. ПОГОСЯН, Артем 2006 б\р Кавказский р-н 12:05.55 III 241
100m: 1:24.44 1:24.44 300m: 4:27.43 1:32.49 500m: 7:33.19 1:33.08 700m: 10:38.26 1:32.18
200m: 2:54.94 1:30.50 400m: 6:00.11 1:32.68 600m: 9:06.08 1:32.89 800m: 12:05.55 1:27.29

124. ЗАКАРЯН, Оганнес 2005 III г.Сочи 12:05.72 III 241
100m: 1:17.17 1:17.17 300m: 4:19.23 1:32.16 500m: 7:30.45 1:35.75 700m: 10:38.57 1:32.68
200m: 2:47.07 1:29.90 400m: 5:54.70 1:35.47 600m: 9:05.89 1:35.44 800m: 12:05.72 1:27.15

125. СЕРЕБРЯКОВ, Алексей 2005 II Кущёвский р-н 12:07.26 III 240
100m: 1:14.40 1:14.40 300m: 4:17.50 1:32.85 500m: 6:26.51 35.37 700m: 10:35.98 2:34.81
200m: 2:44.65 1:30.25 400m: 5:51.14 1:33.64 600m: 8:01.17 1:34.66 800m: 12:07.26 1:31.28

126. ОЛИФИРЕНКО, Никита 2006 1юн Ейский р-н 12:08.25 III 239
100m: 1:19.31 1:19.31 300m: 4:29.95 1:34.83 500m: 7:37.48 1:34.53 700m: 10:43.67 1:32.06
200m: 2:55.12 1:35.81 400m: 6:02.95 1:33.00 600m: 9:11.61 1:34.13 800m: 12:08.25 1:24.58

127. АНАНИЧ, Максим 2006 III Кущёвский р-н 12:11.07 III 236
100m: 1:23.11 1:23.11 300m: 4:26.11 1:31.71 500m: 7:33.11 1:34.00 700m: 10:46.11 1:43.00
200m: 2:54.40 1:31.29 400m: 5:59.11 1:33.00 600m: 9:03.11 1:30.00 800m: 12:11.07 1:24.96

128. АТАМАНОВ, Даниил 2006 III г.Новороссийск 12:11.40 III 236
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:23.00 1:34.00 500m: 7:35.00 1:35.00 700m: 10:42.00 1:32.00
200m: 2:49.00 1:33.00 400m: 6:00.00 1:37.00 600m: 9:10.00 1:35.00 800m: 12:11.40 1:29.40

129. ВОЛОДИН, Захар 2006 1юн Кавказский р-н 12:19.41 III 228
100m: 1:22.27 1:22.27 300m: 4:30.78 1:34.42 500m: 7:39.82 1:35.19 700m: 10:50.99 1:34.52
200m: 2:56.36 1:34.09 400m: 6:04.63 1:33.85 600m: 9:16.47 1:36.65 800m: 12:19.41 1:28.42

130. МИХАЙЛЕНКО, Олег 2006 II г.Сочи 12:20.18 III 227
100m: 1:17.99 1:17.99 300m: 4:24.56 1:35.36 500m: 7:35.83 1:36.43 700m: 10:49.02 1:36.35
200m: 2:49.20 1:31.21 400m: 5:59.40 1:34.84 600m: 9:12.67 1:36.84 800m: 12:20.18 1:31.16

131. ПИСЬМЕНСКИЙ, Даниил 2005 III Ленинградский район 12:24.72 III 223
100m: 1:21.26 1:21.26 300m: 4:28.83 1:34.69 500m: 7:41.15 1:35.49 700m: 10:54.42 1:35.50
200m: 2:54.14 1:32.88 400m: 6:05.66 1:36.83 600m: 9:18.92 1:37.77 800m: 12:24.72 1:30.30

132. СТЕПАНОВ, Никита 2005 1юн Ейский р-н 12:24.84 III 223
100m: 1:21.75 1:21.75 300m: 4:30.66 1:35.12 500m: 7:42.60 1:35.82 700m: 10:54.36 1:36.52
200m: 2:55.54 1:33.79 400m: 6:06.78 1:36.12 600m: 9:17.84 1:35.24 800m: 12:24.84 1:30.48

133. ДЕРИГЛАЗОВ, Евгений 2006 1юн Выселковский р-н 12:30.02 III 219
100m: 1:20.10 1:20.10 300m: 4:32.33 1:36.32 500m: 7:44.10 1:35.97 700m: 10:57.18 1:37.21
200m: 2:56.01 1:35.91 400m: 6:08.13 1:35.80 600m: 9:19.97 1:35.87 800m: 12:30.02 1:32.84
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134. КОБЕЛЕВ, Александр 2006 III г.Краснодар 12:30.49 III 218
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:35.00 1:37.00 500m: 7:49.00 1:34.00 700m: 11:00.00 1:35.00
200m: 2:58.00 1:35.00 400m: 6:15.00 1:40.00 600m: 9:25.00 1:36.00 800m: 12:30.49 1:30.49

135. ПАТРАКОВ, Ярослав 2005 1юн Динской район 12:31.10 III 218
100m: 1:17.30 1:17.30 300m: 4:22.85 1:35.76 500m: 7:40.52 1:38.65 700m: 10:47.99 1:29.32
200m: 2:47.09 1:29.79 400m: 6:01.87 1:39.02 600m: 9:18.67 1:38.15 800m: 12:31.10 1:43.11

136. ИВАНОВ, Олег 2006 1юн Кавказский р-н 12:31.59 III 217
100m: 1:23.49 1:23.49 300m: 4:32.32 1:34.43 500m: 7:43.85 1:35.44 700m: 10:56.09 1:35.85
200m: 2:57.89 1:34.40 400m: 6:08.41 1:36.09 600m: 9:20.24 1:36.39 800m: 12:31.59 1:35.50

137. ЯРОВОЙ, Лев 2005 III г.Армавир 12:32.00 III 217
100m: 1:22.58 1:22.58 300m: 4:30.15 1:34.15 500m: 7:46.05 1:38.55 700m: 10:59.97 1:36.47
200m: 2:56.00 1:33.42 400m: 6:07.50 1:37.35 600m: 9:23.50 1:37.45 800m: 12:32.00 1:32.03

138. АБРАМОВ, Никита 2006 б\р Кавказский р-н 12:33.29 III 216
100m: 1:21.75 1:21.75 300m: 4:31.07 1:34.34 500m: 7:44.21 1:36.28 700m: 11:02.19 1:40.07
200m: 2:56.73 1:34.98 400m: 6:07.93 1:36.86 600m: 9:22.12 1:37.91 800m: 12:33.29 1:31.10

139. БРЕСЛАВЦЕВ, Назар 2005 III Выселковский р-н 12:36.24 III 213
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:30.00 1:40.00 500m: 7:48.00 1:37.00 700m: 11:08.00 1:38.00
200m: 2:50.00 1:34.00 400m: 6:11.00 1:41.00 600m: 9:30.00 1:42.00 800m: 12:36.24 1:28.24

140. ЗАПОРОЖЕЦ, Святослав 2005 III Ленинградский район 12:37.95 III 212
100m: 1:20.38 1:20.38 300m: 4:32.00 1:37.65 500m: 7:50.08 1:39.49 700m: 11:10.01 1:39.61
200m: 2:54.35 1:33.97 400m: 6:10.59 1:38.59 600m: 9:30.40 1:40.32 800m: 12:37.95 1:27.94

141. ФОМИЧЁВ, Даниил 2005 III Кущёвский р-н 12:38.66 III 211
100m: 1:28.40 1:28.40 300m: 4:38.11 1:37.00 500m: 7:53.11 1:40.00 700m: 11:09.11 1:31.00
200m: 3:01.11 1:32.71 400m: 6:13.11 1:35.00 600m: 9:38.11 1:45.00 800m: 12:38.66 1:29.55

142. АНТОНЯН, Аким 2005 1юн Кавказский р-н 12:39.00 III 211
100m: 1:23.01 1:23.01 300m: 4:36.24 1:37.74 500m: 7:52.44 1:44.31 700m: 11:10.18 1:39.00
200m: 2:58.50 1:35.49 400m: 6:08.13 1:31.89 600m: 9:31.18 1:38.74 800m: 12:39.00 1:28.82

143. МАМАЕВ, Дмитрий 2006 1юн Ленинградский район 12:39.25 III 211
100m: 1:23.15 1:23.15 300m: 4:33.19 1:36.44 500m: 7:47.86 1:37.65 700m: 11:04.65 1:38.84
200m: 2:56.75 1:33.60 400m: 6:10.21 1:37.02 600m: 9:25.81 1:37.95 800m: 12:39.25 1:34.60

144. ЛОБАС, Пвел 2005 III Кавказский р-н 12:43.00 1юн 208
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:35.00 1:39.00 500m: 7:54.00 1:38.00 700m: 11:09.00 1:37.00
200m: 2:56.00 1:36.00 400m: 6:16.00 1:41.00 600m: 9:32.00 1:38.00 800m: 12:43.00 1:34.00

145. СЕЛЕЗНЁВ, Артём 2006 III Кущёвский р-н 12:45.44 1юн 206
100m: 1:21.84 1:21.84 300m: 4:33.16 1:35.72 500m: 7:53.69 1:41.46 700m: 11:04.38 1:32.25
200m: 2:57.44 1:35.60 400m: 6:12.23 1:39.07 600m: 9:32.13 1:38.44 800m: 12:45.44 1:41.06

146. КРАВЧЕНКО, Максим 2005 1юн Кавказский р-н 12:47.65 1юн 204
100m: 1:23.36 1:23.36 300m: 4:34.31 1:36.74 500m: 7:49.95 1:38.14 700m: 11:10.93 1:40.55
200m: 2:57.57 1:34.21 400m: 6:11.81 1:37.50 600m: 9:30.38 1:40.43 800m: 12:47.65 1:36.72

147. ЗАДОРОЖНЫЙ, Максим 2006 1юн Ейский р-н 12:48.02 1юн 204
100m: 1:26.31 1:26.31 300m: 4:40.51 1:38.49 500m: 7:59.03 1:38.75 700m: 11:16.45 1:38.87
200m: 3:02.02 1:35.71 400m: 6:20.28 1:39.77 600m: 9:37.58 1:38.55 800m: 12:48.02 1:31.57

148. СЫРОМЯТНИКОВ, Иван 2006 III г.Краснодар 12:50.53 1юн 202
100m: 1:27.30 1:27.30 300m: 4:41.42 1:38.49 500m: 7:57.82 1:38.35 700m: 10:16.41 38.97
200m: 3:02.93 1:35.63 400m: 6:19.47 1:38.05 600m: 9:37.44 1:39.62 800m: 12:50.53 2:34.12

149. СЕМИОНОВ, Егор 2005 1юн Кавказский р-н 12:50.67 1юн 201
100m: 1:22.88 1:22.88 300m: 4:39.63 1:39.95 500m: 8:03.45 1:42.63 700m: 11:19.86 1:37.34
200m: 2:59.68 1:36.80 400m: 6:20.82 1:41.19 600m: 9:42.52 1:39.07 800m: 12:50.67 1:30.81

ЗАКОЧУРО, Константин 2006 1юн Лабинский р-н 12:50.67 1юн 201
100m: 1:20.60 1:20.60 300m: 4:36.85 1:39.75 500m: 8:00.85 1:43.58 700m: 11:16.87 1:36.35
200m: 2:57.10 1:36.50 400m: 6:17.27 1:40.42 600m: 9:40.52 1:39.67 800m: 12:50.67 1:33.80
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

___________________________________________________________________________________________
Первенство Краснодарского края

Кропоткин, 26 - 28.02.2019

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13 - 14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

151. ДОКИЕНКО, Кирилл 2006 1юн Тимашевский р-н 12:51.54 1юн 201
100m: 1:23.01 1:23.01 300m: 4:40.45 1:41.45 500m: 8:02.80 1:41.00 700m: 11:22.01 1:39.01
200m: 2:59.00 1:35.99 400m: 6:21.80 1:41.35 600m: 9:43.00 1:40.20 800m: 12:51.54 1:29.53

152. СЛОМОВ, Андрей 2005 1юн Кавказский р-н 12:53.18 1юн 199
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:35.00 1:39.00 500m: 7:56.00 1:40.00 700m: 11:17.00 1:42.00
200m: 2:56.00 1:36.00 400m: 6:16.00 1:41.00 600m: 9:35.00 1:39.00 800m: 12:53.18 1:36.18

153. БЕЛЯНЧЕВ, Иван 2006 III г.Сочи 12:54.61 1юн 198
100m: 1:18.11 1:18.11 300m: 4:29.11 1:37.00 500m: 7:50.11 1:42.00 700m: 11:21.11 1:39.00
200m: 2:52.11 1:34.00 400m: 6:08.11 1:39.00 600m: 9:42.11 1:52.00 800m: 12:54.61 1:33.50

154. ШПАКОВСКИЙ, Елисей 2005 II Динской район 12:55.33 1юн 198
100m: 1:21.08 1:21.08 300m: 4:29.34 1:39.39 500m: 7:54.05 1:42.03 700m: 11:10.76 1:35.80
200m: 2:49.95 1:28.87 400m: 6:12.02 1:42.68 600m: 9:34.96 1:40.91 800m: 12:55.33 1:44.57

155. ПАРХОМЕНКО, Максим 2006 III г.Краснодар 12:58.74 1юн 195
100m: 1:25.79 1:25.79 300m: 4:45.65 1:39.67 500m: 8:06.09 1:40.17 700m: 11:23.92 1:39.05
